

Ditta MAQUET ITALIA SpA - PI 03992220966 - T.02611135220 - fax 02611135261 - ufficiogare@maquet.com

Offerta n°17CC392-1 - RDO 1800026 del 01/12/2017 Mepa

Areas	Descrizione	codice Produttore	Codice fornitore	CND	RDM	n.conf.	prezzo conf.ne	parziale Iva esclusa	iva %	Importo Iva	complessivo iva inclusa	conf.di vendita
	CIG Z47211532C											
1262282	Calce sodata	Maquet	6677845	na	na	12	€ 319,20	€ 3.830,40	22%	€ 842,69	€ 4.673,09	12
1266302	linee di campionamento	Maquet	6692212	na	na	10	€ 237,50	€ 2.375,00	22%	€ 522,50	€ 2.897,50	25
1266244	Trappole di condensa	Maquet	6522747	na	na	14	€ 353,65	€ 4.951,10	22%	€ 1.089,24	€ 6.040,34	10
classe di costo A501010801					Totale fornitura annuale			€ 11.156,50		€ 2.454,43	€ 13.610,93	